西予公平発第17号

平成28年８月４日

 総務部総務課長  様

西予市公平委員会委員長  井関 登代美

会  議  要  録

名 称 平成28年度西予市公平委員会

事 務 局

西予市公平委員会事務局（総務部総務課内）

電 話 0894-62-6400

ＦＡＸ 0894-62-6501

開 催 日 時 平成28年７月22日(金) 16:00～17:15

開 催 場 所 西予市役所５階小会議室

出席者
委 員

委員長：井関 登代美

委員代理 ：宇都宮 又一郎

委員   ：大塚 晶司

事務局 事務局長：麓 寿春 事務局員：角藤 展行

議事内容(要旨)

1)西予市公平委員会委員長の選挙及び委員長代理の指定について

○ 委員長：井関 登代美

委員長代理：宇都宮 又一郎

2)平成27年度西予市分限・懲戒処分状況報告について

○ 平成27年度の件数を事務局から報告

承認

3)その他

① 平成27年度事業実績報告並びに平成28年度事業計画について

② 平成28年度の研修参加者について

③ 事案紹介

 ○ 事務局より報告、説明

   承認

備 考